Республика Татарстан
Кайбицкий район
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ФЕДОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	[image: TATAR]
	Татарстан Республикасы
Кайбыч районы
ФЕДОРОВСКИЙ Авыл җирлеге башкарма
комитеты

	Адрес: 422321, Республика  Татарстан, Кайбицкий район, с. Федоровское, ул. Тутаева д. 41, телефон 34-2-66

	Адрес: 422321, Татарстан Республикасы, Кайбыч районы, Федоровский а.,
Тутаева  ур.41 й, телефон 34-2-66

	ИНН 1621003038, ОГРН 1061673006372

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            КАРАР

       22 июня 2016г.                                                                                     № 9

                                                              с. Федоровское

О муниципальной  программе комплексного  развития систем транспортной инфраструктуры на территории Федоровского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан
на 2016 – 2030 годы

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2014 №456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 №1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Исполнительный комитет Федоровского  сельского поселения  Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Утвердить прилагаемую муниципальную  программу комплексного  развития систем транспортной инфраструктуры на территории  Федоровского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан
на 2016 – 2030 годы, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Федоровского  сельского поселения  Кайбицкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Руководитель  исполкома
Федоровского сельского поселения :                             Ф.Ф.Зайнуллин

image1.png